Item tenentes domini Willelmi de Valence de Sutton sic Mothingby, Fokingbery, Hethehurst, Wygethenerst solebant facere feoditatem domino rege in dicto hundredo de quo subtraxerunt se per xxx annos quo warento nesciunt et est dampnum regis per annum iijs. Item dominus Willelmus de Dethling subtraxit se de secta facienda in dicto hundred bis in anno per vij annos quamquidam sectam dominus Willelmus pater eius solebant facere pro terra que fuit Ade de Petherst et est dampnum domini regis per annum ijs et similiter tenentes eiusdem Willelmi de Hundeherst subtraxerunt se de lottis et scottis hundredi predicti per iiij annos et assisam panis et cervisie ad dampnum regis per annum ijs et reddunt per annum vjs ad redditum hundredi supradicti. Item prior ecclesie Christ Cant' et abbas de Boxle placitant de namio vetito quod quidem placita dominus rex solebat habere et debet in hundredo suo de Merdenn et predicti prior et abbas appropriaverunt sibi assisam panis et cervisie nesciunt quo warento et est dampnum domini regis per annum ex parte prioris dimidiam marcam et ex parte abbatis dimidiam marcam.

Item dicunt quod Adam de Ryddenn fecit ardere xxij fageta de bosco domini regis per Amfridum de la Rogheye qui illas arbores exarsit ad cineres ad dampnum domini regis xxs. Item Petrus Dodeman fecit destruccionem in eodem bosco domini regis et presentatum fuit coram domino H. Bygod unde idem Petrus americiatus fuit coram eodem domino H ad X libras. Item dicunt quod dominus Reginaldus de Cobbeham tradidit Petro Dodeman dictum hundredum ad firmam pro xxiiij libris ubi dictum hundredum non solebat tradi nisi pro xx libris ad nocumentum patrie. Item dicunt quod Johannes de Waudeshes attachiatus fuit per Adam de Ryddenn ballivum de Merdenn qui inposuit ei feloniam et idem Johannes aquietatus fuit coram justiciariis et finem fecit cum dicto Ada xxs et

(Goudhurst par.] have withdrawn themselves from the same services and moreover they used to have headboroughs from the said abbot's same tenants and to make contribution and do the things in the said hundred which pertained and they have withdrawn themselves for 20 years, from the time when Peter Dodeman was then bailiff, they do not know by what warrant and the loss to the king is half a mark each year.

Then the tenants of William de Valence in Sutton, thus in *Mothingby, Fokingbery, Hethehurst* and *Wygthenerst* were accustomed to do fealty to the lord king in the said hundred, from whence they have withdrawn themselves for 30 years, by what warrant they do not know and there is a loss of 3s. each year to the king. Then for 7 years Sir William de Dethling has withdrawn himself from making suit twice a year in the said hundred, which suit Sir William his father used to make for the land which was of Adam de Petherst and there is a loss of 2s. each year to the king and similarly for 4 years the same William's tenants of *Hundeherst* have withdrawn themselves from lot and scot of the aforesaid hundred and from the assize of bread and ale, with a loss of 2s. each year to the king and they render 6s. each year to the rent of the abovesaid hundred. Then the prior of Christchurch Canterbury and the abbot of Boxley hear pleas of wrongful distraint upon goods, which pleas the lord king used to have and ought to have in his hundred of Marden and the aforesaid prior and abbot have appropriated the assize of bread and ale for themselves, they do not know by what warrant and there is a loss of half a mark to the lord king because of the prior's appropriation and of half a mark because of the abbot's appropriation.

Then they say that Adam de Ryddenn caused 22 of the lord king's beech trees to be burnt by Amfridus de la Rogheye who reduced those trees to ashes causing a loss of 20s. to the lord king. Then Peter Dodeman caused damage in the lord king's same wood and this offence was presented before Sir H. Bygod, whence the same Peter was amerced before the same lord H. £10. Then they say that Sir Reginald of Cobham demised the said hundred at farm to Peter Dodeman for £24 causing harm to the country, because the said hundred used to be demised at only £20.

Then they say that John de Waudeshes was arrested by Adam de Ryddenn, the bailiff of Marden, who accused him of felony and the same John was acquitted before the justices and made a fine with the said Adam at

solvit.

Item dicunt quod domini Fulco Peyforer et Henricus Malemeymis collectores vicesime ceperunt ultra certum numerum denariorum Lxs de hoc hundredo pro pondere.

### **Hundredum de Middiltun**

Dicunt quod manerium de Middiltun est domini regis et quod dominus Edwardus rex qui nunc est tradidit illud domino Johanni de Burgo ad vitam ipsius Johannis. Item dicunt quod dominus Rogerus de Northwude tenet quamdam terram in Northwode de dono Ricardi regis, Stephanus pater dicti Rogeri reddit inde annuatim leprosis hospitalis Langeporte xLs per annum de dono domini regis. Item dicunt quod monachi ecclesie Christi Cant' tenent xxxta libratis in Bakeshore Leysdun et Osmundesheye de dono regis Henrici avi regis Henrici pro martirio Sancti Thome martiris. Item dicunt quod moniales de Scapeia tenent quendam boscum in Kyngesdun de dono regis Ricardi ut credunt nesciunt quo warento. Item dicunt quod dominus Willelmus de Leyburn tenet quamdam escaetam in Renham apud Chelesherste de dono Henrici regis patris regis nunc que valet per annum Cs. Idem tenet Mere et la Gare que solebant reddere per annum domino regi xxxs et amplius et nunc tenet illa pro fedo [sic] unius militis nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Willelmus filius Willelmi de Codestede tenet quamdam terram apud Codestede per serjantiam unius spervarii reddendo per annum ad scaccarium domini regis que solebat reddere per annum ad manerium de Middeltun xxs. qui condonantur per Johannem regem. Item dicunt quod Thomas Abelyn tenet unum feodum in capite de domino rege in Moriston, Elmele et Milstede. Item dicunt quod dominus Bartholomeus de Munston tenet unum feodum apud Munston de domino Roberto filio Johanne et quod dominus Stephenus de Pencestr' tenet unum feodum apud Tonstall de eodem rege et quod dominus Radulfus filius Bernardi tenet unum feodum in Tang' et eodem domino Roberto et idem dominus Robertus aquietat illos versus castrum Dovor per wardam qualiter vel per quos vel a quo tempore fuerunt alienati ignorant.